РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

КАРАР РЕШЕНИЕ

13 февраля 2015 года

№12-45

«О внесении изменений в Решение Совета Буинского муниципального района от 16.12.2014 года №5-43»

Совет Буинского муниципального района решил:

- 1. Внести в Решение Совета Буинского муниципального района от 16.12.2014 года №5-43 «О Положении о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Буинского муниципального района Республики Татарстан» (далее в тексте Положение) следующие изменения:
- а) в тексте Решения и тексте Положения слово «комиссиях» заменить словом «комиссии», слово «комиссий» заменить словом «комиссии», слово «комиссии» заменить словом «комиссии»
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Буинского муниципального района С.А.Пенкина.

Глава Буинского муниципального района, председатель Совета Буинского муниципального района

А.К.Айзетуллов